1

SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NINH

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Quảng Ninh, ngày 16 tháng 8 năm 2023

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi:  Các đơn vị, các nhà cung cấp

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh có kế hoạch lắp đặt hệ thống

sàn nâng kỹ thuật phòng máy chủ. Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh

xin gửi tới các đơn vị, các nhà cung cấp bản tiêu chuẩn kỹ thuật của hạng mục

như sau:

1. Danh mục:

STT
HÀNG HÓA,

DỊCH VỤ
YÊU CẦU KỸ THUẬT ĐVT SL

1

Sàn nâng

 kỹ thuật

Tấm sàn

- Tấm sàn nâng thép lõi xi măng nhẹ.

- Kích thước: 600 x600 x 35mm,

- Mặt hoàn thiện phủ HPL(High Pressure

Laminate) dày 1.2 mm,

- Chịu tải phân bố đều (Uniform load ) :

12.500N/m2,

- Chịu tải tập trung ( Concentrate Load ) : 3000N

- Chịu tải tối đa (Ultimate Load ) : 9000N

- Chịu tải va đập ( Impact Load ) : 670N

Cái 15

2

Trụ nâng

- Độ cao của chân đế đến mặt hoàn thiện 300 mm

- Đường kính ống trụ ꬿ18mm độ dày thép 1.5mm

- Trụ được mạ theo phương pháp mạ điện phân,

- Kích thước bệ đỡ : (Dài X Rộng X Cao):  (76X

876 X 3) mm

- Kích thước bệ đế :- Kích thước bệ đỡ : (Dài X

Rộng X Cao): (95 X 95 X 2)mm,

- Các mối nối đều được hàn liền mối

Cái 18

3
Thanh giằng

- Độ dày thép 1.0mm

- Mạ điện phân, gắn đệm cao su chống ồn

Cái 28

4

Dịch vụ thi công, lắp đặt.

Dịch vụ thi công sàn năng kích thước 3,2x1,6=

5,12 m2 .

- Thi công luồn dây cáp mạng xuống sàn nâng.

- Thi công sắp xếp dây cáp điện, cáp mạng theo bố

cục sàn.

- Lắp đặt các tấm sàn, thanh rằng, trụ nâng tạo mặt

sàn nâng.

Gói 1

 2

- Nâng hạ tủ rack, tủ mạng lên sàn nâng.

- Lắp đặt, di dây lại trong tủ rack

- Đấu nối, sắp xếp dây, vật từ trong tủ rack sau khi

nâng hạ.

- Kiểm tra tải trọng toàn bộ mặt sàn, đấu nối vào

hệ thống hoạt động.

       2. Địa điểm gửi Bản chào giá của Nhà cung cấp:

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh

Địa chỉ : Số 651 Lê Thánh Tông, phường Bạch Đằng,T.P Hạ Long - Quảng

Ninh

Điện thoại:   02033.825449               Fax: 02033.556620

3. Bản chào giá phải kèm theo đầy đủ các thông tin về: Tiêu chuẩn phân hệ,

mã thiết bị, hãng thiết bị, tình trạng thiết bị.

4. Hạn cuối để nộp chào giá là trước  10h30 phút  ngày 18 tháng  3  năm 2023

5 Bản chào giá được gửi trực tiếp, qua Fax hoặc điện tín đều được chấp

nhận.

6. Các điều kiện cung cấp khác như sau:

Giá cả: Giá chào phải bao gồm các loại thuế, chi phí vận chuyển, chi phí

bảo hành và các chi phí khác có liên quan ...

Đồng tiền : Giá chào hàng phải được chào bằng Việt Nam đồng.

Thanh toán: thanh toán 100% bằng cách chuyển khoản, bằng đồng Việt

Nam.

Địa điểm giao hàng:

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh

Địa chỉ : Số 651 Lê Thánh Tông, phường Bạch Đằng,T.P Hạ Long - Quảng

Ninh

Điện thoại:   02033.825449               Fax: 02033.556620

                                                                                                        GIÁM ĐỐC

                                                                                                             Vũ Quyết Thắng

		2023-08-16T08:26:39+0700
	Việt Nam
	Lã Minh Tiến<laminhtien@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-16T09:03:46+0700
	Việt Nam
	Vũ Quyết Thắng<vuquyetthang@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-16T14:27:24+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<cdc.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!